

ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник Міністра
молоді та спорту України

_____Марина ПОПАТЕНКО
_____ 2021 року

Кошторис витрат

на реалізацію проекту: Наметовий табір «Еко-Україна».

Захід № 1: табір «Еко-Україна» в м. Куп'янськ.

Захід № 2: табір «Еко-Україна» в м. Чугуїв.

Місце реалізації проекту:

місце проведення заходу № 1: Харківська область, м. Куп'янськ, вулиця Мічуріна;

місце проведення заходу № 2: Харківська область, м. Чугуїв, вул. Річкова, парк-пляж «Лодочна станція».

Відповідальна організація за реалізацію проекту: ГО «Всеукраїнська молодіжна громадська організація «Совість і надія України».

Розділ та пункт календарного плану: розділ 1, пункт 27.

Строки реалізації проекту:

початок: 25 вересня 2021 року;

закінчення: 31 жовтня 2021 року.

Термін проведення заходів:

захід № 1: 25-29.09.2021;

захід № 2: 25-29.09.2021.

Кількість учасників: охоплених – 16200 осіб, безпосередніх – 160 осіб.

№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок			Усього, грн
		3	4	5	
1	2	3	4	5	6
1	Оплата проїзду, добових, проживання та харчування учасників заходу	Кількість осіб	Кількість днів	Вартість за день (раз), грн	
	Харчування учасників та тренерів заходу № 1	80	5	123,00	49 200,00
	Харчування учасників та тренерів заходу № 2	80	5	123,00	49 200,00
	Усього за статтею				98 400,00

1	2	3	4	5	6
2	Транспортні послуги	Кількість одиниць	Кількість годин/км	Вартість за год/км, грн	
	Перевезення учасників заходу №1 за маршрутом: м. Харків – м. Куп'янськ – м. Харків (автобус Неоплан 50 м.)	2	238 км	32	15 232,00
	Перевезення учасників заходу №2 за маршрутом: м. Харків – м. Чугуїв – м. Харків (автобус Неоплан 50 м.)	2	80 км	32	5 120,00
	Перевезення учасників заходу №1 по м. Куп'янськ (автобус Неоплан 50 п/м)	2	4 год	650	5 200,00
	Перевезення учасників заходу №2 по м. Чугуїв (автобус Неоплан 50 п/м)	2	4 год	650	5 200,00
	Усього за статтею				30 752,00
3	Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за користування ними), витрати на їх обслуговування (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць	Кількість днів оренди	Вартість оренди за день, грн	
	Захід № 1				
	Намет туристичний	80	5	50,00	20000,00
	Каремат	80	5	10,50	4 200,00
	Спальний мішок	80	5	25,00	10 000,00
	Генератор 5,5 квт, бензиновий, HerkuleS 5500D	1	5	545,00	2725,00
	Колонка JBL Partybox 310 (з акумулятором)	1	5	550,00	2 750,00
	Захід № 2				
	Намет туристичний	80	5	50,00	20000,00
	Каремат	80	5	10,50	4200,00
	Генератор 5,5 квт, бензиновий, HerkuleS 5500D	1	5	545,00	2725,00
	Спальний мішок	80	5	25,00	10 000,00
	Колонка JBL Partybox 310 (з акумулятором)	1	5	550,00	2 750,00
	Усього за статтею				79 350,00
4	Поліграфічні послуги (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за один, грн	
	Банер з назвою проекту та логотипом міністерства	2		474,00	948,00

1	2	3	4	5	6
	(800x1800 мм., повн., люверси)				
	Інформаційний флаєр щодо сортування сміття (формат А4, 4+4, 300 г/м ²) (+2 для звітності)	162		15,00	2 430,00
	Інформаційно-методичний довідник «Екологічна просвіта української молоді» (формат А4, 60 стор., 4+4, 80 г/м ² , крейдований папір, обкладинка 4+0, 170 г/м ² , глянець)	2000		15,60	31 200,00
	Усього за статтею				34 578,00
5	Інші витрати (перелік витрат)	Кількість		Ціна за од	
	Маска медична (3 одиниці на 1 особу на 1 день протягом 5 днів)	2400		1,60	3 840,00
	Футболка (з написом) для учасників заходів (бавовна, тканина еквівалентна Fruit of the Loom, щільність 160 г/м ² , термодрук, 1+0) (+2 для звітності)	162		140,00	22 680,00
	Рукавиці латексні PRO service Professional (міцні, госп.)	160		30,00	4 800,00
	Пакети для сміття 120л, 20шт, PRO service (для прибирання учасниками заходів сміття)	50		48,00	2 400,00
	Антисептик Манорм (50 мл) (1 флакон на 1 особу)	160		20,00	3 200,00
	Усього за статтею				36 920,00
	Разом витрат за кошторисом: двісті вісімдесят тисяч гривень 00 коп.				280000,00
	у тому числі за КЕКВ (кодами економічної класифікації видатків):				
	2610				280 000,00

Директор департаменту
молодіжної політики

Ірина БЄЛЯЄВА

Директор департаменту
економіки та фінансів

Юрій МУЗИКА